DIVISÃO DE EXPEDIENTE

RESOLUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL  Nº  005/2021

EMENTA:  AUTORIZA DOAÇÃO DE VEÍCULO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS decreta:

Art. 1º Fica autorizada a Mesa da Câmara Municipal de Teresópolis a doar ao Poder Executivo,
os veículos abaixo descriminados;

I- O Veículo VW/VOYAGE 1.6, placa LLB 6110, chassi nº 9BWDB05U4AT1770825,
com Registro Patrimonial Nº 0450, destinando-se exclusivamente ao uso de
serviços a Secretária de obras ou ouvidoria.

II- O Veículo VW/VOYAGE 1.6, placa KNW 4737, chassi nº 9BWDB05U7AT185001,
com Registro Patrimonial Nº 0451, destinando-se exclusivamente  ao uso de
serviços do Conselho Tutelar.

III- O veículo VW/VOYAGE 1.6, placa LQX 2887, chassi nº 9BWDB05U9AT187302,
com Registro Patrimonial Nº 0452, destinando-se exclusivamente ao uso de
serviços da Secretaria de Governo.

Art. 3° O bem a ser doado será desativado do Patrimônio da Câmara Municipal.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS
 Em  11 de março de 2021

LEONARDO VASCONCELLOS
Presidente

        FIDEL FARIA                                                            LUCIANO SANTO
1° secretario                                                                      2° secretario

José Leonardo Vasconcellos de Andrade

Presidente

Fidel Mendes Faria
1º Secretário

Luciano os Santos Candido
2º Secretário

Diário oficial ElEtrônico

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

PODER LEGISLATIVO................................................................................................................................ 01
Comissão de Licitação  ................................................................................................................................................. 01
Controle Interno ............................................................................................................................................................
Divisão de Contabilidade ..............................................................................................................................................
Divisão de Expediente ..................................................................................................................................................  01
Divisão de Pessoal  ......................................................................................................................................................

S U M Á R I O

1
Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

D.O.E.
ASSINADO

DIGITALMENTE

câmara municipal DE
tErEsópolisPODER LEGISLATIVO

ANO IV - Nº 22

SEGUNDA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2021
PARTE I

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 03/2021, PROCESSO Nº 52/2021, TP Nº 02/2021, Contrato de prestação de
serviços – CONTRATADA: LAPA TERCEIRIZAÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA. - A dotação
correrá por conta da rubrica 3.3.9.0.39.00.00. - O presente Contrato tem por objeto a prestação
de serviços continuados. Na forma do arts. 54 a 77 da Lei Federal Nº 8.666/93 – Dá-se a este
contrato o valor mensal de R$ 39.050,25 (trinta e nove mil e cinquenta reais e vinte e cinco
centavos), com início a partir de 05/03/2021 e término em 04/03/2022.
DATA DA ASSINATURA: 05/03/2021.
JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE - Presidente da Câmara Municipal de
Teresópolis

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 04/2021 - A, PROCESSO Nº 97/2021, CONVITE Nº 01/2021, Contrato de
prestação de serviços – CONTRATADA: OFFICEPORT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA.– ME. CNPJ: 36.463.263/0001-84. A dotação correrá por conta da rubrica 3.3.90.39.00.00.
- O presente Contrato tem por o licenciamento de uso e manutenção de sistemas de gestão
pública municipal. Na forma do arts. 54 a 77 da Lei Federal Nº 8.666/93 – Dá-se a este contrato
o total de R$ 11.369,97 (onze mil trezentos e sessenta e nove reais e noventa e sete centavos),
com início a partir de 10/03/2021 e término em 09/03/2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2021.
JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE - Presidente da Câmara Municipal de
Teresópolis

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 04/2021 - B, PROCESSO Nº 97/2021, CONVITE Nº 01/2021, Contrato
de prestação de serviços – CONTRATADA: PROJETA TECNOLOGIA LTDA.. CNPJ:
09.278.358/0001-55. - A dotação correrá por conta da rubrica 3.3.90.39.00.00. - O presente
Contrato tem por objeto objeto o licenciamento de uso e manutenção de sistemas de gestão
pública municipal. Na forma do arts. 54 a 77 da Lei Federal Nº 8.666/93 – Dá-se a este contrato
o valor total de R$ 101.168,00 (cento e um mil cento e sessenta e oito reais), com início a partir
de 10/03/2021 e término em 09/03/2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/03/2021.
JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE - Presidente da Câmara Municipal de
Teresópolis

Poder Legislativo de Teresópolis
Diário Oficial Eletrônico

		2021-03-15T11:07:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS:30230353000149